
 

 

 

Poz. 60 

UCHWAŁA NR 52 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 
doktorantom I roku w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2022/2023. 

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 52 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2022/2023 

 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych I roku w roku akademickim 2022/2023 

I. dyscyplina: ekonomia i finanse 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Jakub Byler 
dr hab. Tomasz 
Kopczewski 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

2 Borys Draus 
dr hab. Marek Giergiczny, 
prof. ucz 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

3 Milena Sitkiewicz 
dr hab. Anna Białek-
Jaworska 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

4 Przemysław Grądzki 
dr hab. Piotr Wójcik, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

5 
Aleksander 
Kaczmarek 

dr hab. Łukasz Goczek, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

6 Mubashir Khan 
dr hab. Beata Łopaciuk-
Gonczaryk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

7 Zhen Li 
dr hab. Piotr Wójcik, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

8 Colleen Mascenik 
dr hab. Paweł Strawiński, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

9 Maciej Nogaj prof. dr hab. Łukasz Hardt 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

10 Maciej Wysocki 
dr hab. Robert Ślepaczuk 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

dr Paweł Sakowski 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

promotor 
pomocniczy 

 

  



 

II. dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Iga Ajdacka 

dr hab. Wiesław Ostrowski  
promotor 
emerytowany 

dr inż. Izabela Karsznia 
Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

promotor 
pomocniczy  

2 Łukasz Gręda 
dr hab. Tomasz Wites, prof. 
ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

3 Michelle Mbazuigwe 
prof. dr hab. Mirosława 
Czerny 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

4 Michał Stokowski 
dr hab. Wojciech 
Dziemianowicz, prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

5 Marta Szczepańska dr hab. Mikołaj Madurowicz 
Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

6 Sonia Uribe 
dr hab. Sylwia Kulczyk, prof. 
ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

  



III. dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Abdoul Byukusenge 
dr hab. Agnieszka 
Bieńczyk-Missala, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 
 

2 Maciej Wapiński 
dr hab. Kamila Pronińska, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

  



IV. dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka  
promotora 

Uwagi 

1 Bartłomiej Wojnowski 
dr hab. Michał Głowacki, prof. 
ucz. 

Wydział 
Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

2 Agnieszka Wojtukiewicz 
dr hab. Anna Jupowicz-
Ginalska, prof. ucz. 

Wydział 
Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

  



V. dyscyplina: nauki o polityce i administracji    

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Atilla Beşen 

dr hab. Dorota Heidrich 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

dr Aleksandra Jarczewska 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

promotor 
pomocniczy 

2 Aitolgon Boronbaeva dr hab. Dorota Heidrich 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 Jakub Drożdż 
dr hab. Anna Wojciuk, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

4 Angelika Gieraś 
prof. dr hab. Ewa Stasiak-
Jazukiewicz 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

5 Karolina Hermann dr hab. Maciej Raś 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

6 
Eugeniusz Kuznicow-
Wyszyński 

dr hab. Dorota Heidrich 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

7 
Katarzyna 
Kwiatkowska 

dr hab. Katarzyna Dembicz, 
prof. ucz 

Wydział Neofilologii  

8 Karina Lech dr hab. Jacek Ziółkowski 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

9 
Susana Noguera 
Montoya 

dr hab. Anna Wojciuk, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

10 Zuzanna Ptaszyńska 

dr hab. Katarzyna 
Kołodziejczyk 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

dr hab. Jakub Zajączkowski 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

11 Mikołaj Rogalewicz 
dr hab. Agnieszka Bógdał-
Brzezińska 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

12 Weronika Skorupska dr hab. Anna Szustek 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 



dr Andżelika Mirska 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

promotor 
pomocniczy 

13 Heqi Sun prof. dr hab. Marian Haliżak 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

profesor 
emerytowany 

14 
Przemysław 
Warchałowski 

dr hab. Ryszard 
Szarfenberg, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

15 Jakub Wernik 

dr hab. Anna Wojciuk, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

16 Andrei Yeliseyeu 

dr hab. Magdalena 
Lesińska 

Ośrodek Badań 
nad Migracjami 

 

dr Marta Jaroszewicz 
Ośrodek Badań 
nad Migracjami 

promotor 
pomocniczy 

  



VI. dyscyplina: nauki prawne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Aleksander 
Bokszczanin 

dr hab. Adam 
Niewiadomski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

2 Katarzyna Bukalska 
dr hab. Piotr Rylski, prof. 
ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

3 Zuzanna Choińska 

dr hab. Magdalena Słok-
Wódkowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

dr Joanna Mazur 
Wydział 
Zarządzania 

promotor 
pomocniczy  

4 Filip Golędzinowski 
dr hab. Jacek Jastrzębski, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

5 Agnieszka Grzybek 
dr hab. Barbara 
Namysłowska-Gabrysiak 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

6 Marianna Iaroslavska 
dr hab. Tadeusz 
Zembrzuski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

7 Anna Jackowska dr hab. Krzysztof Koźmiński 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

8 Marek Kaczmarczyk prof. dr hab. Marek Zubik 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

9 Kamil Kapica 
prof. dr hab. Robert 
Grzeszczak 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

10 Igor Korczak-Kubalski dr hab. Arwid Mednis 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

11 Maria Kozłowska prof. dr hab. Konrad Osajda 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

12 Jan Kunicki dr hab. Jan Rudnicki 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

13 Jerzy Litwinow 
dr hab. Robert Jastrzębski, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

14 Michał Macidłowski 
dr hab. Sławomir Żółtek, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

15 
Wojciech 
Marcinkowski 

dr hab. Maciej Bernatt, prof. 
ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

16 Julia Niedziela 
dr hab. Adam 
Niewiadomski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

17 Karol Piwoński 
dr hab. Magdalena Słok-
Wódkowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

18 Paweł Poznański dr hab. Łukasz Żelechowski 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

19 Kimberly Sas profesor Jakob Stagl 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

20 Michał Sobol dr hab. Michał Raczkowski 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

21 Rafał Stronk 
dr hab. Tadeusz 
Zembrzuski, prof. ucz 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

22 Aleksandra Szczęsna 
dr hab. Dominika Wajda 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

dr Anne-Marie Weber-
Elżanowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

promotor 
pomocniczy 

23 Paweł Szorc 
dr hab. Piotr Bogdanowicz 
prof. ucz 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

24 Dominik Światkowski 
prof. dr hab. Krystyna 
Szczepanowska-Kozłowska 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

25 Paulina Uznańska 
dr hab. Krzysztof Koźmiński 
 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 



26 Mateusz Zagozdon dr hab. Dariusz Szafrański 
Wydział Prawa i 
Administracji 

 

27 Jędrzej Zieliński 
dr hab. Wojciech 
Brzozowski, prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji 

 

  



VII. dyscyplina: nauki socjologiczne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Krzysztof Kutwa 

dr hab. Anna Kiersztyn, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

dr Marianna Zieleńska Wydział Socjologii 
promotor 
pomocniczy 

2 
Antonina 
Lewandowska 

dr hab. Julia Kubisa, prof. 
ucz. 

Wydział Socjologii  

3 Krystian Łukasik 
dr hab. Renata Włoch, prof. 
ucz. 

Wydział Socjologii  

4 Nasim Mondal 

dr hab. Paweł 
Kaczmarczyk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

dr Weronika Kloc-Nowak 
Ośrodek Badań 
nad Migracjami 

promotor 
pomocniczy  

5 Michalina Musielak 
dr hab. Joanna 
Wawrzyniak, prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

6 Kamelia Penkowska 
dr hab. Małgorzata 
Głowacka-Grajper, prof. 
ucz. 

Wydział Socjologii  

7 Anna Skiba 
dr hab. Aleksandra 
Grzymała-Kazłowska, prof. 
ucz. 

Wydział Socjologii  

8 Irmina Szczepaniak 
dr hab. Mariola Bieńko, 
prof. ucz. 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych i 
Resocjalizacji 

 
 

9 Borys Tencer dr hab. Anna Przybylska Wydział Socjologii 
 
 

  



VIII. dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Angelika Barczak 

dr hab. Tomasz Zalega, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

dr Agata Trzcińska Wydział Psychologii 
promotor 
pomocniczy 

2 Aneta Drab 
dr hab. Sebastian Skuza, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

3 Marcin Kot 
dr hab. Sebastian Skuza, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

4 Michał Ludek 
dr hab. Aleksandra 
Wąsowska 

Wydział 
Zarządzania 

 

5 Adiyel Sissengaliyeva 
prof. dr hab. Bolesław 
Borkowski 

Wydział 
Zarządzania 

 

  



IX. dyscyplina: pedagogika 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Inga Smoleń 

dr hab. Małgorzata 
Przanowska 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

dr Katarzyna Brzosko-
Barratt 

Wydział 
Pedagogiczny 

promotor 
pomocniczy 

  



X. dyscyplina: psychologia 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Magdalena Brzoza 
dr hab. Agnieszka 
Maryniak, prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

2 Mateusz Choiński 
prof. dr hab. Włodzimierz 
Oniszczenko 

Wydział 
Psychologii 

 
 

3 Katarzyna Drabarek 
dr hab. Marcin Rzeszutek, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

4 Piotr Grajewski 
dr hab. Małgorzata Dragan, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

5 Anna Jędraszkiewicz 

prof. dr hab. Bogdan 
Zawadzki 

Wydział 
Psychologii 

 

dr hab. Marcin Miłkowski, 
prof. IFiS PAN 

Instytut Filozofii i 
Socjologii 
Polskiej 
Akademii Nauk 

 

6 Karolina Kubicka 
dr hab. Małgorzata Gambin 

Wydział 
Psychologii 

 

dr Małgorzata Woźniak-
Prus 

Wydział 
Psychologii 

promotor 
pomocniczy 

7 Tomasz Kurach 
dr hab. Maciej Stolarski, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

8 Izabela Lassota 
dr hab. Małgorzata Gambin 

Wydział 
Psychologii 

 

dr Tomasz Oleksy 
Wydział 
Psychologii 

promotor 
pomocniczy 

9 Julian Mituniewicz 

prof. dr hab. Marcin 
Zajenkowski 

Wydział 
Psychologii 

 

dr Dorota Kobylińska 
Wydział 
Psychologii 

promotor 
pomocniczy 

10 Dominik Puchała 

dr hab. Michał Bilewicz, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

dr Aleksandra Świderska 
Wydział 
Psychologii 

promotor 
pomocniczy 

11 Sylwia Wajs 
dr hab. Małgorzata Dragan, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

12 Dawid Żuk 
dr hab. Kamil Imbir, prof. 
ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

 

 


